
UCHWAŁA NR 425/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu, przyjętym uchwałą 
Nr 326/2017 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„18) Inspektor Ochrony Danych IOD”;

2) w § 8 ust. 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Inspektorem Ochrony Danych”;

3) zmienia się zapis w schemacie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu, stanowiącym  
załącznik do regulaminu. Schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście kołobrzeskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Id: C7330EB8-88E8-4427-9765-6F82159717F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 425/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2018 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W KOŁOBRZEGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

STAROSTA 

(SP) 

WICESTAROSTA 

(WSP) SKARBNIK 

(F) 

WYDZIAŁ  

EDUKACJI I KULTURY 

(EK) 

BIURO ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO I SPRAW  

OBRONNYCH 

(ZK) 

PEŁNOMOCNIK 

DO SPRAW OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH  

(IN) 

PION OCHRONY 

 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI 

I SPRAW SPOŁECZNYCH 

(ON) 

BIURO RADY I ZARZĄDU 

POWIATU 

(BRP) 

POWIATOWY RZECZNIK 

KONSUMENTÓW 

(RK) 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

 I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

(IZ) 

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA 

(OŚ) 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA 

(B) 

WYDZIAŁ GEODEZJI 

I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
(GN) 

PRZEWODNICZĄCY 

POWIATOWEGO ZESPOŁU 

DO SPRAW ORZEKANIA 

O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

(PN) 

WYDZIAŁ 

FINANSÓW I BUDŻETU 

(FB) 

GEODETA POWIATOWY 

(GP) 

SEKRETARZ 

(S) 

BIURO RZECZNIKA 

PRASOWOWEGO 

(RPS) 

ARCHIWUM ZAKŁADOWE               

(AZ) 

 

[BRP] 

 

 

 

 

ETATOWY CZŁONEK ZARZĄDU 

(ECZ) 

BIURO KADR 

(BK) 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

(IOD) 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

(K) 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY 

(AW) 

Id: C7330EB8-88E8-4427-9765-6F82159717F6. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




